ПРИКАЗ

№ 13
" РСГ. 572e~Cr.,u
г. Москва

20_г.

Об изменении даты проведении расширенноrо заседания Учёноrо совета

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» соrласно Приказу № 16 от 18.01.19 r.

В соответствии с планом работы Учёного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

руководствуясь п.4 .23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дату проведения расширенного заседания Учёного совета МЭИ с
14 февраля 2019 г. на 15 февраля 2019 г. с 9 .00 до 17 .00 в Доме культуры МЭИ.

2. Приказ № 16 от 18.01.19 г. «0 проведении расширенного заседания Учёного

совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»» исполнять с учётом изменения даты проведения

заседания.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Роrалев